
201812201812201812

I KB | SMLOUVA o BĚŽNÉM ÚČTU

Komerční banka, as.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 O?
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, lČO 45317054in'f‹›tfl›‹f~‹~=fl=_
Střední škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníkú 141
stale: NÁRODNÍCH MUčEDNíKù 141, KLATOVY, Psč 339 63, čR
IČO: 61781797
Zápis v obchodním rejstříku či jine evidenci: ZMĚNA ZŘIZOVACÍ LISTINY DODATEK 0.2

Velice si vážime vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme
s vámi tuto smlouvu, na základě kterě vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující běžný účet.

Bežný účet čieıe_
Mčne účtu EUR

Název účtu STŘEDNÍ ŠKOLA ZEMĚDĚLSKÁ A POTRAVINÁŘSKA
zpúeeh předávání výpieú z účtu elektronicky
Četnost Zasílání výpisů z účtu měsíčně

Osoba oprávněná nakládat oprávněná osoba dle těchto pravidel:
S prostředky na účtu ; - jedne Oprávnëná eeebe eemeetetnč e jednim rezitkern,

i'- I dvě Oprávněně osoby společně,
I dvě Oprávněně osoby společně s jedním razítkem

Kontaktní adresa sídlo (sjednává se pro Zasílání Zásilek dle VOP)

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
I Všeobecně obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“),
I Oznámení o provádění platebního styku,
I Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem těto smlouvy potvrzujete, že:
I jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí těto smlouvy, a dalších dokumentů,

na kterě se v nich odkazuje, a výslovně s jejich Zněním souhlasíte,
I jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
I jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systěmu pojištění pohledávek Z vkladů a o informačním

přehledu, který je k dispozici na Webových stránkách http://WWW.kb,cz/pojistenivk|adu,
I v případě, že smlouvu uzavíráte elektronicky, jsou vám známy příslušné informace ke smlouvám o finančních

službách uzavíraných na dálku,
I berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedeně dokumenty jsou pro vás závazně,

a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejně právní následky jako
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpísem smlouvy dáváte souhlas s tím, že jsme oprávnění:
I zpracovávat vaše Osobní údaje vsouladu sčlánky 3.3 a 28 VOP, a to pro účely tam uvedene. Vpřípadě

zpracování Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, Členům FSKB, Osobám
ovládaným SG a Investiční kapitálová společnosti KB, as. Informace o souvisejících právech včetně platnosti,
odvolatelností a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP,

I započítávat svě pohledávky Za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP.

Komerční banka, a. s., se sídlem: "IIIIIIIIIHIIIIIHIIIHIHI"
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 10310099203406
zAPsANÄ v oacHoDNilnl FtEJsTŘiku oENÉr-.t MÉsTsKÝM souoslvl v PRAZE, oDDiL El. vLožKA ısso DATUM úcıNNosTı šnetoh'v 1 4 2ı:ı15 TssmcKAGl-'lssooclvt ırúzżúlr teda-43



.I' f ˇ

5M L0UVA 9....,5ĚŽNEMUCTU .
Na nás Smluvní vztah dle těto Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení '§ 1799 a § 1800 Občanského Zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v těto smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu
a v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí těto smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

V Klatovech dne 17.2.2017

Komerční banka, a.s.

vIe-stnoru-ční podpis

Jmeno: Barbora Hájková
Funkce: bankovní poradce

V Klatovech dne 17.2.2017

Střední škola zemědělská a potravinářská,
Klatovy, Národníeh mučedníků 141

vlastnoručni

Jmenn; ING. vLAioısLAv SMoLíK
Funkce: ředitel

212

Komerční banka, a. s., se sídlem: "IIHIHIIHIIHI"HIHIHIII
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 10310099203406
zAPsANávoscHooNíM esısTěíı-flzu oENÉM MÉsTskÝM souoEMvPRAzeoooiL avLOŽKAısso DATUM učıNNosTı sáaLoHY in: zoıs Tss_cmcesa.oocvı nosem? 14:05:43



I ıNFOˇRMˇAčNÍ PŘEHL'ED O SYSTÉMu
POJISTENI POHLEDAVEK Z vKLADU:KB

Střední škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy, lýárodnícn mučedníků 141
sídlo; NARooNrcH MučEDNı-Ků 141, KLATOVY, Psc 339 63, cR
IČO: 61781797 v v f
Zápis v Obchodním rejstříku či jiné evidenci: ZMENA ZRIZOVACI LISTINY DODATEK Č.2

Vklady u Komerční banky, a.s.,
jsou pojištěný u

Limit pojištění

Máte-li u Komerční banky, a.s.,
více vkladů

Máte-li Společný účet s jinou osobou
či osobami

Lhůta pro výplatu v případě Selhání
úvěrové instituce

Měna, v níž bude vklad vyplacen
Kontakt na Garanční systém

finančního trhu

Garanční systém finančniho trhu (Fond pojištění vkladů) 1)

Náhrada se poskytuje v českých korunách ve výši odpovídající
100 000 EUR na jednoho klienta uložených v Komerční bance, a.s.2)
Limit v českých korunách ve výši odpovídající 100 000 EUR se uplatní
ve vztahu k součtu všech Vašich vkladů u Komerční banky, as.
Limit v českých korunách ve výši odpovídající 100 000 EUR se
uplatňuje na každého klienta samostatně 3)

20 pracovních dnů (do 31. 5. 2016) 4)
7 pracovních dnů (od 1. 6. 2016) 4)
Koruna česká (CZK)
Garanční systém finančniho trhu
(Fond pojištění vkladů)
Týn 639
110 00 Praha 1

Další informace jsou dostupné na
~ .

Garančni systém finančniho trhu s využitím Fondu pojištění vkladů chrání do stanoveného limitu obecně všechny
nepodnikatele apodnikatele. Výjimky uurčitých vkladů jsou uvedeny na internetových stránkách Garančního
systému finančního trhu. O tom, Zda jsou určité produkty pojištěný, či nikoliv, Vás také na požádání informuje
Komerční banka, as. Pokud vklad podléhá ochraně poskytované systémem pojištění pohledávek kladů,
Komerční banka, as., tuto skutečnost potvrdí také na výpisu Z účtu nebo v obdobném dokumentu.

1) Systém odpovědný Za ochranu Vašeho vkladu
Váš vklad je pojištěn v rámci zákonného systému pojištěni vkladů. V případě platební neschopnosti Komerční banky,
as., Vám bude za Váš vklad vyplacena náhrada do výše částky odpovídající 100 000 EUR.

Ekvivalent limitu v českých korunách se přepočte podle kurzu vyhlášeného Českou národní bankou pro den, kdy
Česká národní banka vydá oznámení o neschopnosti Komerční banky, as., dostát ZávaZkům vůči oprávněným
osobám Za zákonných a smluvních podmínek nebo, kdy soud nebo Zahraniční soud vydal rozhodnuti, jehož
důsledkem je pozastavení prava vkladatelů nakládat s vklady u Komerční banky, as., na které se vztahuje pojištění
(rozhodný den).

2) Celkový limit pojištění
Neni-ti vklad k dispozici, protože úvěrová instituce není schopna dostát svým finančním závazkům, vyplatí Garanční
systém finančniho trhu (Fond pojištěni vkladů) klientům náhradu za vklady do výše stanoveného limitu. Tato výplata
náhrad v českých korunách činí nejvýše částku odpovídající částce 100 000 EUR a počítá se vždy na celou banku
nebo družstevní Záložnu. Pro určení částky, která má být z pojištění vyplacena, jsou proto všechny vklady jednoho
vkladatele vedené u téže úvěrové instituce, včetně úroků vypočtených k rozhodnému dni, sečteny. Například pokud
má klient na spořicím účtu ekvivalent v českých korunách odpovídající 90 000 EUR a na běžném ůčtu ekvivalent

„M„Ă?ž

I||||||llIIIlIIlIIIIIIlIIIIIIII
10310099203423

DATUM učıNNosTısAeLoNY 1.4.2015 kPoEPıNsıNFoPr-zaoocm 1?.ı:ı2.2o1? 14:os:55

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1. Na Prikøpè 33 čp. 969, Psč 114 07, IČO: 45317054
EAPSÉNÁ 'v' OBCHŰDNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝM SGLIDÉM V PRAZE. ŰDDÍL B. VLOŽKA 1360



'NFORMACN'PREH.'±.EP..0 SYSTÉMHPQJ'STEN'POHLEDAVEK Z VKI-AQŮ
v českých korunách odpovídající 20 000 EUR, bude mu vyplacena pouze Částka v českých korunách odpovídající
100 000 EUR. Tento postup se uplatní i v případě, že úvěrová instituce provozuje činnost pod různými obchodními
označeními nebo ochrannými známkami.

V některých případech stanovených zákonem o bankách jsou vklady chráněny i nad hranicí částky odpovídající
100 000 EUR, ale nejvýše do částky odpovídající 200 000 EUR. Např. jde o vklad prostředků získaných prodejem
nemovitosti sloužící k bydleni, pokud rozhodný den nastal do 3 měsíců ode dne připsání částky na účet, a další
v zákoně o bankách uvedené případy.

3) Limit pojištění u společných účtů
V případě společných účtů (tj. účtů s více spolumajiteli podle § 41s odst. 1 zákona o bankách) se podíl každého
klienta započítává do jeho limitu 100 000 EUR samostatně. Osoby s pouhým dispozičním právem nejsou
spolumajitelě účtu a pojistná ochrana se na ně nevztahuje.

4) Výplata
Systěmem pojištění vkladů příslušným k výplatě náhrady klientům je Garanční systém finančního trhu s využitím Fondu
pojištění vkladů, Týn 639, 110 00 Praha 1, Tel.: (+420) 234 767 676, e-mail: info@fpv.cz, http:/ı'www.fpv.czlcsl. Výplata
náhrady Vašich vkladů do výše částky v českých korunách odpovídající 100 000 EUR bude do 31. 5. 2016 zahájena
nejpozději do 20 pracovních dnů od rozhodného dne. Od 1. 6. 2016 činí lhůta pro zahájení výplaty 7 pracovních dnů od
rozhodného dne. V některých případech (např. peněžní prostředky evidované na účtu platební instituce, apod.) může
být lhůta pro zahájení výplaty delší (15 pracovnich dnů). Pokud v uvedené lhůtě výplatu neobdržíte, méli byste
Garanční systém finančního trhu (Fond pojištění vkladů) kontaktovat, nebot' po určité době by mohla uplynout
promlčecí lhůta pro uplatnění pohledávky. Objektívní promlčecí lhůta u výplat v případě úvěrových institucí se sídlem
v České republice činí podle § 41 h odst. 3 zákona o bankách 3 roky. Další informace lze získat na http:liwww.fpv.czi'csř.

5) Pouze v případech poskytování informací klientovi před uzavřením smlouvy nebo přijetím vkladu, není-li obdržení
informačního přehledu potvrzeno prostřednictvím elektronického bankovnictví

Potvrzení klienta o obdržení informačního přehledu 5)

Klatovy, dne 17.2.2017
Střední škola zemědělská a potravinářská,
Klatovy, Národních mučedníků 141

vlastnoručni podpis

Jmëflüľ ing. Vladislav Smolík
Funkce: ředitel školy

Knnnflzvčnfl banka, a. z., ze ziúıønnz I|||lll|||||||I|l||||||||IIIIll
Praha 1, Na Příküpë 33 ČD. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 10310099203423
.ZAPSŘNÁ VŰBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SŰUDEM V' PRAZE, ODDÍL B,VLOŽKA136ICI DÁTUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1_ 4, 2015 KPDEPINSINFÚPEBDDCM 1?.02.20'1'." 1121106155



201812201812201812

I KB I DODATEK KE SMLOUVÉ

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054
infolinka:

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, lllárodních'mučedníků 141
sidıú: NÁRODNícH MUČEDNIKU 141, KLATOVY, Psc 339 01, cR
IČO: 81781797
Zápis v obchodním rejstříku či jinè evidenci: zMÉNA ZŘıZovAcI LısTıNY DODATEK č.2

Velice si vážíme vašeho Zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme
s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující Změny:

-- - o' _ - v'-. ' _ - _

Ostatní ujednání Klient a banka se dohodli, že v obdobi od 01.06.2018 do 31.05.2019
nebude účtován poplatek Za vedeni účtu. Po uplynutí tohoto obdobi
bude účtován poplatek dle platného Sazebníku.

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
I Všeobecné obchodní podminky banky (dále jen „VOP“),
I Oznámení o provádění platebního styku,
I Sazebník (v rozsahu relevantním k této Smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
I jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
I jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
I berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás Závazné,

a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Zavazujete se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejnění
vregistru smluv bez prodlení po jejím uzavření. Dále se zavazujete, že obdržíme potvrzení o
uveřejnění vregistru smluv zasílané správcem registru smluv na naši e-mailovou adresu
_Za tím účelem vám zašleme znění této smlouvy na e-mailovou adresu

Podpisem tohoto dodatku dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni:
I Zpracovávat vaše Osobní údaje v souladu sčlánky 3.3 a 28 VOP a to pro účely tam uvedené. V případě

zpracování Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, Členům FSKB, Osobám
ovládaným SG a Investiční kapitálové společnosti KB. Informace o souvisejících právech včetně platnosti,
odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP,

I započítávat své pohledávky Za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 1,2
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969. PSČ 114 07, IČO: 45317054 nnnuúćmfløflfl sctw fl. 9.2016
zAPsANÄ v oecoNiM REJSTŘii-cu oENÉM hÉsTsKÝM souoEuı v PRAZE. oboiıF a, vLozKA 1350 vEn F oocıcausu. cor io 4.2015 2:20 cos



DODATEK KE SMLoUvÉ

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.

:MH .váš-š

hF"J'-ı'ı7`flıhn... ... ...._.--...- . -..-_ . -

Dodatek nabývá platnosti a účinností dnem uzavření.

V Klatovech dne 10.04.2018
Komerční banka, a.s.

vlastnorućní podpis

Jméno: Barbora Hájková
Funkce: bankovní poradce

V Klatovech dne 10,04.2018
Střední škola zemědělská a potravınáj'ská KlatovyJIL _,_ __.,
Národních mučedhíků 141

._ '. ' '_ ı- n ' .'..-. ..-.. --- l '._. ..ø- v' ... .. - . . _

vlastnomční p pıs

Jméno: Ing. Vladislav Smolík
Funkce: ředitel "

V Klatovech dne 10.04.2018

podpis osoby, která ověřila údaje

Jméno: Barbora Hájková
Funkce: bankovní poradce

Komerční banka. a. s.. se sídlem:
Praha 1` Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 O7. ıČo: 45317054
zaPsAHa v oec HoDNiM REasT RiKu oENÉM MEsTskW. souoEM v PRAIE. oooëı. E. vLOZKA 1350

__n Q -. _: v' 'v_ .- _'-.I -__. - ._x _, ,_Fvà .__-._.,„hfl ...Hn- - d n-.fl-

2l'2
DATUM ucınnosˇn saeLoNv ı. 9.21115

'.'EH F DODKBUBLJ. DOT '0.4 2018 Ě'ED ŰEIP.




